广元市生态环境局

关于印发《2019年广元市重点排污

单位名录》的通知
各县区环保局，市环境监测中心站、市环境监察执法支队：

按照《关于印发〈重点排污单位名录管理规定（试行）〉的通知》（环办监测〔2017〕86号）要求，我市对省生态环境厅下发的2019年四川省重点排污单位名录进行了梳理，形成2019年广元市重点排污单位名录（其中水环境重点排污单位31家、大气环境重点排污单位18家、土壤环境污染重点监管单位28家）。现印发你们，请切实加强重点排污单位环境保护监督管理。

附件：2019年广元市重点排污单位名录

广元市生态环境局
2019年4月1日
附件
2019年广元市重点排污单位名录

一、水环境重点排污单位名录
	序号
	排污单位名称
	所在市（州）
	所在县（市、区）
	行业类别
	社会信用服务码
	组织机构

代码

	1
	广元市高金食品有限公司
	广元市
	市本级
	肉制品及副产品加工
	91510800MA62518M01
	75661806-2

	2
	广元娃哈哈饮料有限公司
	广元市
	市本级
	茶饮料及其他饮料制造
	91510800742282713A
	74228271-3

	3
	广元大一污水处理有限公司
	广元市
	市本级
	污水处理及其再生利用
	91510802MA62520A4Q
	76508631-X

	4
	广元首创水务有限公司第二污水处理厂
(广元市天达污水处理有限公司)
	广元市
	市本级
	污水处理及其再生利用
	91510800MA62580U4Q
	06235970-5

	5
	四川鑫泓钻井废水处理有限公司
	广元市
	苍溪县
	污水处理及其再生利用
	91510824586453401A
	58645340-1

	6
	苍溪县石家坝污水处理厂
	广元市
	苍溪县
	污水处理及其再生利用
	12510724669588723B
	56544555-4

	7
	旺苍县宏达矿业有限公司
	广元市
	旺苍县
	铁矿开采
	9151082172088449XW
	72088449-X

	8
	四川广旺能源发展(集团)有限责任公司唐家河煤矿
	广元市
	旺苍县
	煤炭开采
	915108219059508441
	90595084-4

	9
	四川广旺能源发展集团有限责任公司赵家坝煤矿
	广元市
	旺苍县
	煤炭开采
	91510821905950932F
	90595093-2

	10
	四川广旺能源发展集团有限责任公司代池坝煤矿
	广元市
	旺苍县
	煤炭开采
	915108219059509597

	11
	旺苍县城市污水处理厂
	广元市
	旺苍县
	污水处理及其再生利用
	915108215999600234
	59996002-3

	12
	四川兴能新材料有限公司
	广元市
	剑阁县
	电池制造
	91510823590494601A

	13
	剑阁县县城污水处理厂
	广元市
	剑阁县
	污水处理及其再生利用
	125107215752584759

	14
	剑阁县普安镇城市生活污水处理厂
	广元市
	剑阁县
	污水处理及其再生利用
	125107215752584759

	15
	剑阁县剑门关污水处理厂
	广元市
	剑阁县
	污水处理及其再生利用
	12510721555791897D

	16
	青川县碑垭固废管理有限公司
	广元市
	青川县
	非金属废料和碎屑加工处理
	915108227684731718
	06448082-4

	17
	青川县污水处理厂
	广元市
	青川县
	污水处理及其再生利用
	915108223658485872

	18
	广元市海天实业有限责任公司
	广元市
	利州区
	肉制品及副产品加工
	91510802MA62520R35
	72081414-1

	19
	宝轮镇污水处理厂
	广元市
	利州区
	污水处理及其再生利用
	91510802MA625APJ53

	20
	利州区大石镇污水处理站
	广元市
	利州区
	污水处理及其再生利用
	91510802MA625APJ53

	21
	利州区三堆镇污水处理站
	广元市
	利州区
	污水处理及其再生利用
	91510802MA625APJ53

	22
	利州区荣山镇污水处理站
	广元市
	利州区
	污水处理及其再生利用
	91510802MA625APJ53

	23
	朝天城区污水处理厂
	广元市
	朝天区
	污水处理及其再生利用
	91510812MA6252D488

	24
	朝天区羊木镇污水处理厂
	广元市
	朝天区
	污水处理及其再生利用
	91510800MA685FFJ4N

	25
	四川香香嘴食品有限公司
	广元市
	昭化区
	豆制品制造
	915108116757905309
	67579053-0

	26
	广元升达林业产业有限责任公司
	广元市
	昭化区
	锯材加工
	91510811669584060N

	27
	广元福润肉类食品有限公司
	广元市
	昭化区
	肉制品及副产品加工
	915108112059303912

	28
	中纺粮油（广元）有限公司
	广元市
	昭化区
	食用植物油加工
	91510811MA62507955
	59995075-7

	29
	广元市昭化区泉坝污水处理厂
	广元市
	昭化区
	污水处理及其再生利用
	915108115676475263

	30
	广元市中心医院
	广元市
	市本级
	综合医院
	125107004512663340
	45126633-4

	31
	广元市第一人民医院
	广元市
	市本级
	综合医院
	12510700451266211Y
	45126621-1

二、大气环境重点排污单位名录
	序号
	排污单位名称
	所在市（州）
	所在县（区）
	行业类别
	社会信用服务码
	组织机构

代码

	1
	四川广元启明星铝业有限责任公司
	广元市
	市本级
	电解铝
	91510800MA6251RU7D
	71447428-3

	2
	广元博能再生能源有限公司
	广元市
	市本级
	垃圾焚烧发电
	91510800MA62549131
	06678334-3

	3
	中石化广元天然气净化有限公司
	广元市
	苍溪县
	陆地天然气开采
	91510800314552852A
	31455285-2

	4
	旺苍攀成钢焦化有限公司
	广元市
	旺苍县
	炼焦
	915108216823870965
	68238709-6

	5
	四川广旺能源发展（集团）有限责任公司电力分公司
	广元市
	旺苍县
	火力发电
	91510821905953084D
	90595308-4

	6
	旺苍川煤水泥有限责任公司
	广元市
	旺苍县
	水泥制造
	91510821789141854F

	7
	四川北部电力开发股份有限公司代池发电厂
	广元市
	旺苍县
	火力发电
	91510821205955724X
	20595572-4

	8
	四川匡山水泥有限公司
	广元市
	旺苍县
	水泥制造
	91510821682395969P
	68239596-9

	9
	旺苍合众化工有限公司
	广元市
	旺苍县
	有机化学原料制造
	915108216948210803
	69482108-0

	10
	四川兴博木业有限公司
	广元市
	剑阁县
	纤维板制造
	91510823MA6253A844
	78227352-0

	11
	四川川煤水泥股份有限公司
	广元市
	剑阁县
	水泥制造
	91510800MA6252XH1E
	68041940-2

	12
	四川升元光正实业集团有限责任公司青川分公司
	广元市
	青川县
	粘土砖瓦及建筑砌块制造
	91510822687934431N
	68793443-1

	13
	四川虹禾晶科技有限公司
	广元市
	青川县
	其他玻璃制品制造
	91510822343648587T

	14
	青川大禹建材有限公司
	广元市
	青川县
	粘土砖瓦及建筑砌块制造
	91510822680402176B

	15
	四川中哲新材料科技有限公司
	广元市
	青川县
	锰矿精加工
	91510822206000639B

	16
	广元市高力水泥实业有限公司
	广元市
	利州区
	水泥制造
	9151080268612598G
	68612595-8

	17
	四川昭钢炭素有限公司
	广元市
	利州区
	石墨及碳素制品制造
	915108006653553837

	18
	广元海螺水泥有限责任公司
	广元市
	朝天区
	水泥制造
	915108126757945745
	67579457-4

三、土壤环境污染重点监管单位名录
	序号
	排污单位名称
	所在市（州）
	所在县（区）
	行业类别
	社会信用服务码
	组织机构

代码

	1
	广元市城市生活垃圾处理厂
	广元市
	市本级
	环境卫生管理
	91510800735862488G
	73586248-8

	2
	广元市众鑫环保科技有限公司
	广元市
	市本级
	危险废物治理
	91510800MA6252M61M
	31456201-4

	3
	广元市城市生活垃圾填埋场（广元市医废处置中心）
	广元市
	市本级
	危险废物（医疗废物）处置
	91510800735862488G

	4
	广元博能再生能源有限公司
	广元市
	市本级
	垃圾焚烧发电
	91510800MA62549131
	06678334-3

	5
	四川广元启明星铝业有限责任公司
	广元市
	市本级
	电解铝
	91510800MA6251RU7D
	71447428-3

	6
	广元博锐精工科技有限公司
	广元市
	市本级
	电气机械和器材制造业
	91510800MA6253CU72
	56074349-4

	7
	广元市求精电器控制设备厂
	广元市
	市本级
	电气机械和器材制造业
	91510800MA62536G4B
	73162277-8

	8
	元泰达新材料股份有限公司
	广元市
	市本级
	有色金属延压加工
	91510800560738898A
	56073889-8

	9
	四川广融紧固器材有限公司
	广元市
	市本级
	金属表面处理及热处理加工
	91510800584221834D
	58422183-4

	10
	零八一电子集团有限公司装备制造公司
	广元市
	市本级
	金属表面处理及热处理
	91510802080743225K
	08074322-5

	11
	中国石油化工股份有限公司西南油气分公司采气二厂
	广元市
	苍溪县
	天然气开采
	915113817566300106

	12
	中石化广元天然气净化有限公司
	广元市
	苍溪县
	天然气加工
	91510800314552852A
	31455285-2

	13
	苍溪县城市生活垃圾填埋场
	广元市
	苍溪县
	环境卫生管理
	9151082400021250F
	65578171-4

	14
	旺苍攀成钢焦化有限公司
	广元市
	旺苍县
	炼焦
	915108216823870965
	68238709-6

	15
	旺苍县城市生活垃圾处理厂(四川京联市政环保工程股份有限公司旺苍分公司)
	广元市
	旺苍县
	环境卫生管理
	91510821558233460k

	16
	旺苍合众化工有限公司
	广元市
	旺苍县
	有机化学原料制造
	915108216948210803
	69482108-0

	17
	剑阁县城垃圾填埋场
	广元市
	剑阁县
	环境卫生管理
	12510721068951734A

	18
	剑阁县普安镇城市生活垃圾处理场
	广元市
	剑阁县
	环境卫生管理
	12510721068951734A

	19
	剑阁县禹鑫化工有限公司
	广元市
	剑阁县
	专项化学用品制造
	91510823MA6254PY5Y
	67351596-5

	20
	四川新力能源科技有限公司
	广元市
	剑阁县
	镍氢电池制造
	91510823MA6253RY53
	56763256-X

	21
	青川县天运金属开发有限公司
	广元市
	青川县
	危险废物治理
	915108223685676869
	79789886-5

	22
	青川县城市生活垃圾卫生填埋场
	广元市
	青川县
	环境卫生管理
	915108225879214345

	23
	青川县青云上锰业有限公司
	广元市
	青川县
	食品及饲料添加剂制造
	91510822754747151J
	75474715-1

	24
	零八一电子集团四川天源机械有限公司
	广元市
	利州区
	雷达及配套设备制造
	915108002058095751
	20580957-5

	25
	朝天区生活垃圾处理场
	广元市
	朝天区
	环境卫生管理
	91510812MA66MTL65C

	26
	广元市宏术矿业有限公司
	广元市
	朝天区
	铅锌矿采选
	91510812777911284E

	27
	广元市太阳坪金矿有限公司
	广元市
	朝天区
	金矿采选
	915108120541072847
	05410728-4

	28
	昭化城区生活垃圾填埋场
	广元市
	昭化区
	环境卫生管理

信息公开选项：主动公开